
Výuka na odborných učilištích v
Bhutánu - nabídka pro učitele

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 20. 04. 2023

Honorární konzul Bhútánu, pan Jaroslav Hubáček, oslovuje učitele odborných předmětů s nabídkou na
výuku na středních odborných učilištích v Bhutánu.

Bhután se nachází v jižním Tibetu a hraničí na severu s Čínou a na jihu s Indií. V současné době je v
Bhutánu  nedostatek  učitelů  na  středních  odborných  učilištích  .  V  důsledku  toho  nelze
vyškolit dostatečný počet mladých lidí v potřebných odbornostech. Jedná se hlavně o stavební profese
jako jsou zakládání staveb, provádění vlastní stavby/konstrukce domů, tesař, instalatér, elektrikář,
specialisté na vzduchotechniku/klimatizaci, instalaci a údržbu solárních panelů, případně další profese
pro vnitřní vybavení domů.

Bhutánská vláda proto iniciovala program na získání učitelů/učitelek uvedených profesí z Evropy. 

Podmínky nabízené pro výjezd do Bhutánu k vykonávání popsané činnosti jsou následující:

Délka pobytu: 3 až 12 měsíců s možností prodloužení
Plat : min. 1500,- USD/měsíc s možností vyjednávání 
Ubytování: zařízený byt zdarma
Bhutánská strana hradí leteckou dopravu tam a zpět v ekonomické třídě.
Požadována je samozřejmě znalost angličtiny v míře, která umožní výuku.



V  případě  zájmu  zašlete  prosím  zprávu  k  projednání  dalších  podrobností  na  adresu
jhubacekv@volny.cz.  Děkuji  za  projevený  zájem.   

Nejedná se o projekt mezinárodní spolupráce MŠMT, ale o nabídku vlády Bhútánu, u níž MŠMT pouze
na žádost zajišťuje distribuci informací.
Zájemci o výjezd na pracovní pobyt, resp. ředitelé/ředitelky SOU, by měli oslovit přímo pana konzula
na adrese: jhubacekv@volny.cz.

 

Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/metodika/vyuka-na-odbornych-ucilistich-v-bhutanu-nabidka-pro-uci
tele-n474648.htm

https://edulk.cz/management-skol/metodika/vyuka-na-odbornych-ucilistich-v-bhutanu-nabidka-pro-ucitele-n474648.htm
https://edulk.cz/management-skol/metodika/vyuka-na-odbornych-ucilistich-v-bhutanu-nabidka-pro-ucitele-n474648.htm

